effigies illo dno circa cubitula, lucerna
 condit, ut iniquare, p. locij lobi territi
 ligant, offerentes, quousq; feretib; illi
 ligitur; Et hanc pugna durabat ab una
 nocte usq; ad diluculum, & tunc salubri
 nit Angu lvia ligno, diffugit hoc monstru
 ad Tenebras lucis, & quoniam collegio mox so
 cietate pp. se dedit, qd; y uoto lobi fecit
 & quot chrstano dolo sunt, quia ad hancula
 qd; uerba, ad uerore uultu, qd; plen
 ante se cogor, in ore habent diabolu, ut
 pestu, uel morte, ut alioq; mpaatio
 Rj uirum ad oem mpaatio occipit
 lacerna dno, & membra ad vulnera chrst

3. Blasphe tractauit qdm, ubi in londo inductum
 montij lpaer de hoc Blasphe mia uisio, ipse
 m' danta. Wma pentecostes, led nil nati
 Deum la qerta nocte inuendore, qd; uisio
 et Sandos. ut ita loquitur lolo, pauca denu, hoc
 mod' occipione infructo, quod ob qd;
 N: Dubio, enormi, et grauita blasphe mia
 ut lpaer poceat, in Deu, de pona, qd; lpaer
 Hanc ut pote attribuendo Deo, uel lpaer, qd; ipse
 dicitur, aut denegando, qd; eis qd; ipse
 dicitur, quales matina numerandi sunt horre
 prima iu, qui lingua uenerata ponunt in colli
 rj. of luto, multa dntis qd; Deu, foruile
 et uithore pti, contra uirgine, con
 uerpant; ceteris mulierib; contra
 gelos, et lpaer, eis denegant honoru
 vide

15. Vnde & illud bestia designat, quod videt
 gossus in. cui dicitur et, qd agnit in
 blasphemias, blasphemias nomen eius, Dober
 naculum eius, et qd habitant in caelo; qd qd
 uera sunt de nris. Aere thicis, qd nris calum,
 nris efficiunt Calites, et qd bernaculum tra,
 p qd illis, uel virgo, uel lectio sed, uel d
 sacrotona lachona e. Nomen Niconis ob bla
 phemia lingua in partes disissa, et am bry
 ach. calis data fuit! Nomen Regis Herodis corpus
 ob blasphemiam uermibus consumpta! Non
 ne Antiochi Regis blasphemiam uis corpus
 insanabili plaga percussa! Nomen Sennach
 eris, et Holofornis cuius in libris, ob blas
 phemia a Deo miserè puniti, ad templum
 uis, qd uerè lege, chorè, ubi iam loquij
 dehis, liti, blasphemias extra castra
 aduersos, et ob illis blasphemias audientibus ac
 canit mandu in parentibus lux corpus eorè, capi
 lege datus, hisca aduincti, ubi Cyranus uerè
 higa. h; Malitia sua, de, uel uos, aduersis
 ad mortem, non nos, imputa tibi q
 n qd haledo lege, inuenimus, blasphemias
 age septem dicitur, et hore, qd foris lectio, de
 dia huisse, sub missis Solomonis, et ultimo g
 die, sine pallio, et calcamentis, ligatos cor
 de nigron collo; et deinde septem feris
 uelidibus dicitur ducendo, in pona, et aqua
 edumore, et lectio non in hore, et in qd
 etal die poum uidi, lin hore, reficeret.
 Jo

la' In Cuius lege, audimus et, Regem
lege Beati Ludowici Gallie, contra blasphemias
civili. montis Nomen Dei, Mariae, sancti
pana ignis Cantuarij in fronte, signo

Ad. Do panis et c. cu' ad hunc qd' eundem
Criminis panem in curia et multis ap
Paulus Regem et eo intercedendo sollicitus est
Ar. ut nbi libet eis porcere dignet, et alia
Hijs, p'ano officio, reddat s' id parat
Franc. acm, et pro qd' reputare, si tale signu
fronte mea in p'umerat, duno tale ke
lus, et Reges meo et h'porat, h'mig

Nicolaus Boërius scribit referendo, q' d' ober
do Francorum Regi, aliquando, in Cuius libe

Ad: Aurelianensiu, pro pace Regni, orantis ap
pomerit Chri, et rudenti, p'act in Regni
cu non habituro, donec blasphemias et
crimina notoria eliminasset et. Nec
munt o'p' leges, civiles, canonicas et di
unos in blasphemias ad ducere, s' h'ug
non minus peccare, ait, blasphemias
I'g Chri regnante in aelis, quos o'p' crui
figuras Chri ambulantes in Terris
Mahometi ipsu in suo throno p'cipue h'm
mudi, qui dicitur Deu, vel Chri, vel Beatum
Virginem blasphemias, medius diu d' h'ur;
s' p' of Judaeos, legimus, blasphemias audien
s' s' s', statim aures obturose, et uas p'nan
ba in hanc mote detestationis, h'udisse
Hec igit, qd' referam de Chri, in rei

in rei ueritate, pagani, Gontelicy, et
 Gudeis, deheriority: blasphemant in ludijs
 in Tabernaculis e. deus, monia, et sanctos
 In dieb' dotti fland' et non ei, que p' hanc
 die, neq; reportet, et punit, o' quid ias' o'
 rectoris: o' hinc hinc qd dormit, qd
 bandatis punit blasphematoris: ubi uis
 hinc, ubi fides, ubi iurandus, ubi de hinc
 gony uoris dea: le n. puenelus, qui agz amotu
 blasphemis affuebat, a demonibus asportatus
 et in inferno damnatus; quid uulgi ple
 nis denu et amono aui. in igne uoluntis

us:

hinc:

die:

hinc:

us:

den.

dem.

et uolay qd dnu, ul foan. Aglonus referi od.
 predial: Iobsemanha, in diocesi Re.
 meapi qua'don die, hinc blasphemus, sta
 hinc morbo caduo p' uis, uis ad frontib'
 uis cadens, hinc die horribil' h. dispersus,
 ad Ferro alludens, summa ex ore ausmony
 aion et sprante hinc diabolo comanda
 Alijs, Despare monie membra blasphemie monie
 membra oia' mot in fatore et p' hinc de ne
 amittery, uenter eicere puit, et aum infi
 dem. uis in manib' diabolo h' dicit

Notator qd am Ly me ysany, magnus h' blas
 phemy, in demel de Borchas in mare hinc
 qlla p' uis, uis notandi, hinc hinc
 maris e. postmodu amio piscatoris, et dnu
 centis de maris moysan, inuenonal cade
 uer sig totu integru, q' per hinc q.

q' sigentes

A. peccare et, quia ledit dei preceptum
 fign. assumens nomen dei sui in uerbo. illos la
 sap ab os uelint, quis hominem, que sciunt falsu
 ad uim uiratum, in pellunt et exigendo in ramer
 mentu. sed; de hac re audi s. fr. sermone de
 que sciunt loantij; esse qui hominem, que ledit falsu
 folio uolunt, prouocat ad uiratione, ut acit
 uiratu homicida, qd homicida corripit occidit, q
 rum. acit, acit, que in uere prouocant, et sua; sic
 uam ea, qd dicit, et falsu, qd ille dicit, et uir
 gressu; ecce uir, ecce peccator; Tu qd in uer
 tu, imo et peristi, qd ei morte saloni uoluit
 Jam. s. Augusti: castra et templum, de quibus
 simplici hois, bene fidele, et multo cogit
 noie Tutus limano, cui quidam negant, qd ei
 de iure debuerat; comitij ipse prouocant
 ad uirum, et furant illa, qd dicit ipse
 hysto dente, ille penitus perit. In tem
 ipse nocte exhibitus fuit apud iudicem, et uir
 gotu; quare prouocatus haem ad uirum
 ta, que licet falsu uiratum, pndit
 ille, ma rem mea negant; dicta e a;
 N: Et nonne maluerat, ut ledere re suo, qua
 Bina. diam hois falsa inuocem pmeret; post
 Daniel. by, iustus e. eadi, castus e. grauit, ita ultra
 Dorso euigilantij, uestigia plegant appa
 reant; ponit nunc tibi, s. caue deinceps
 Obio. In senj, uel officij, ut multi, qd
 nemina licet cogere ad bludent
 Pl. ad uia restat uia, quod uiramentu
 Pl. ad uerij ipse parat ad falsum

factu in tanto, qd tibi pdeat eig in rone
 tu, et qd in obliu qd qd qm p illud lase
 estimat a solutione. Tunc go urgeat rai
 salutis proxi mi, ut ei in iurand non defert,
 qd qm in beo, tenent tanta dei in iuria
 et proxi mi putat uitore, et impedire; Sed in se
 oblio in iurand; qd libet facere, sz conijciant ho
 mnes ex eo me in iurand cae defensore, si no
 lin eam uita mento decudere? Nt non
 ita iudi cturos prudentes hoies, quon potius
 laudabunt in te, in iore pnt, quon habes,
 ne deo offenda; quod si deprobatu alig ho
 mnes d iudicent, quam huc comita deo
 nec honore regre iudiciu, qise tibi abunda
 bon reddet cumula meritoru, ob choru
 labi illo, qua in fratre uitare in putat
 et potius re sua exponere periculo p dendi
 et inquit acie eig dominatione. Et sz nota, quod
 4. iudex ob officiu sunt, quondam de bel
 6. hoc ordm iustitia, ut deferal uirum mento
 10. ad u lappet alia inia, qua plane officia
 lus pot latifacere, offe ubi su iure.

Peccare et, contra d d m dei p p m
 Wor offmes e illos iustis Auditores, qui
 vota dei, et sanctis nuncupata non
 implent; Vnde n. e promissio in honore
 dei facta, fit miter obligans hoies, et
 no nomen dei in vano offumit, q non in
 plen stat, et pto mortale se obstronqit; Aliud
 e, si quis in propositu facerit, q non
 pto mortale, et pto non obstronqit, nec

nec est obliq; ad absoluta; unde si multo
uoluit diuoluat, instabile hoc est, ut hinc
N: culpa; Cope differeatid voti, et propositi
et simili hinc gloier, et cry stelle, propro
liti e quosdam gloier, et calore acci
dante fls, in labile aqua re solud; sic quoti
die, accedente hinc color, de pluuia
na no promissa; At votum hoc cry stelle
soluibile reuocari, et calore inuale
Carnade go illi, qui se notis caroni, et ad
N: uel non soluat, uel differt in infinitum
hic muliercula ad pueri infirmit infirma
que postea sunt ad uouendo hinc uel illius
soluti, hinc lan, nase e. et in die differunt
et solute potu in fortuna puto, neq; qual;
similes illi, qui ad forte pgenti, postu
vno in plauerit, nulla postea forij
lione habeat, s; et longa uatual; sic in
grato hois e. Nubi, inly simile, pluuia
prou. promittente, s; postea euascenti, Nubi
et pluuia non sequenti, Viri missa ad gleri;
dant: Quid deo di pluel, semel no. q; agresse est
29. c. de labij hinc, obseruati, et foue, hinc pro
E. m. hinc, s; dno hoc hinc; Lopen, malui est
S. non uouere, quo postu uoti missa ad reddi
laquey e ubere, et postea pce uere
Qno in uari, an votu stam in plaudum
Lis, ac nuncupatio e, sul quo hinc. d.
q; quoda aliqui uouit sine conditione, uel
in p; p; gione, hinc illu stam est
cu p; no uouendo aliud in mente hinc
unde

Sent. Vnde Aug: i. en uelud uouery, non la p doli
 reddere, qd auytel Aug: Neg: huy illud, et hmo
 roly fuerit, hie reputat in p doli. C. And:
 boi loatid de hac mod loy uente, i. lo bello de
 mor infrenuerit, si postifera uis intubuit,
 lo alimenta frugibz longa si ccily derogant
 lo tempesta, si gromo inqmal, ad dca confuq
 a dca p hly an p hly, i. si quis in mare, uen to
 leuente uictah, hunc in uocat, i. lo uictah mend
 cond. C. uictah p hly p hly, misadio q rily i. s
 unqz. out rard hie memoria fit, ad h dca con
 hory, i. moliz, hie p hly p hly, uis hie grom.

Item. Quidam in meny tempore q hano, a p hly
 en uouit futam se religio fit, si non fragio
 erubz uota soluere, q tempit, i. p hly anno
 ipso vbra factu dca, al olij dycurrey in uij. s
 Lubito lapis sup en de hie hie cadent obtrui h.
 hie mentary uantatis, q d dca uiam dulcam.

Q. Sdo, notandu e? quid non excusat in ronte
 an consuetudo mala et inueterata? R. l. i.
 plane displicet, ita, ut ad diligentia q
 conelz obistere, et in illa citra consensu
 vray, hunc, qui ex consuetudine uirat, s
 hoc excusat, i. iudiceliberata uirat, i. s qnd
 non displicet q suctudo, nec conomir p hly
 dera, q hly in nobz. Q. non excusat, s q
 gromat p hly, q a et ipa consuetudo uictah.
 S. Anopi illego, rator q suctudo, moir rero
 intentione flagitot, s de manu aliqd focu
 res, facilius manu imparet, ne foceret.
 lo p doli aliquo eund uel, pignha rator.

relan d'ar te, se et i' l'orey, ut surgeres, et i'ro
 lingua faci labate labal nohy, in udo p'p'ia
 et, fle. in lubrice labo. q'nto illa faci luy m
 usly, l'osto tu ad uerpu illa fixus esto; p'
 ma'ly, si uig' labo, uig' labo, p'hm ely, h'm
 dy, se te chrio nu et cogitaueris; i'uro
 mo et nos, et y' l'ame y' d'uelu' re h'nd'ig mort' h'
 ra, s' et quo tes semere coging, p' l'ym m
 l'at' sit, uidering, s'imui'ngua' h'om' d' h'et
 timore h'ue fru'na'ing, et sic respici' n'ig
 s' nos et nure Aulas, nos in l'ia, nos No
 bilitat'ly, nos familia, nos capit' l'aconi
 Adicimus et orat'ly eloquent' h'is et q' d'io
 ma' blasphem'ly, re agere, sic loqui, sic
 iurare, sic blasphemare; Non uisio, s'
 u' u' h'ite h'ub'it'ly i' u'and'ig' s'uct' h'ro, s' h'a
 u' d' eay' mot; q' uot' at' uoc' i' u'ato' n'as, tot
 sunt iacula, tot sagittae, in cor' h'is i' u'ale
 N. Tot lanceae, in ch'ro' l'ob'ly h'ro' p' m'isse;

Rema
 dia. Videtur, vno insigni et doctus pro hac con
 dia. Sueludine uitanda et resuendenda, rem
 q'ra dia lubris ne p'rat q' d'io, p' l'empla p'ud
 u'and'ig' m. De Nobilitate quodam enorral, et ad singula
 confue. i' u'ba uirare l'ol'it'ly fuerat, confue' t' u'p'
 l'ud'ia. mordente, s'romitar' s'ohit' h'uc y' l'ud'ia' m'
 ob' l'it'are, l'aque' h'is lubrice u'it'io frequa
 hat' u' d' u'ab'at; p' u'and'ig' p' h'ly et confesse
 nis apto ad u'and'ig' d' i' l'le' f'lem' m' m'
 t' h'ly, q' u'it' h'et ex p' h'et, s' n' u' d' i' h'et'ly am' p' h'et
 u'it; h'oc u' d' eay', s' h'et'ly i' p' h'et'ly r' p' a' m' d' m'
 i' u'and'ig' m, ut quon' h'et'ly in g'raue u'ira' m'ent'ly

in mentem laborat, tot diebus & coram
abstinere; mandal formulis uicis notandi
et ita anno ferò de mēte coram gustauit, et
et diuina gratia et hanc abstinētia uicis hoc
uicis.

Et quodam hoc uicis laborat, liby
et pōniam munitat, ut quibus in uicis, lo
die, quodam laqueis, propriis, mandis, sibi sibi
hō ferres et uicis, quod hanc aliquos, hono.

Aliis qdā, quibus uicis, totis a vno ab
hō munitat, et sic uicis uicis compo. fuerat.

Quare, o iniquissimè, o infelicissimè, o
dominissimè blasphematorum et contumelia
vici, emittite suscipio, aduante loery
nos, percutite pectora geminate fia
quibus, currite ad loca pōniam, pro
fermite uos ante pedes loca ois, ofuloni
no terrā, norate blasphemias, et tot uicis
nos, deo, uicis, et locis illato, prop
nate uicis non, quā amplio loca et ei nos
estote offendere; s; uicis data
ostendit aliquos specios recitate, non loca
data et uicis et ofuloni, deo pōniam
et loca deo electos reuerendo et uicis
elibe d uicis, pōniam afflicto, uicis
nate, ante dōm et loca pōniam mali; uicis
libendo pōniam; sic multo et correcto non
diffide de uicis, mō hō, qd clamor hō, et
pōniam uicis, tot pōniam uicis
ob hanc libis hō et gratia, et hō et gloriam